
Documentenlijst Besluit (P) (GG)

Algemene informatie:

Dossier:201823777
Type: Aanvraag Wabo
Omschrijving: het vergroten van de woning Jozef Israelslaan 18 door het maken van een betonnen kelderbak onder het ganggedeelte
Adres: Jozef IsraÃ«lslaan 18

Datum Besluit (P) (GG): 13-02-2019

Documenten bij besluit:

Document: Besluit (P)
Bestandsnaam: A7079152.out.pdf 
Documentid: 33917171
Bestandsgrootte: 104979

Nr. 19



Documentenlijst Besluit (GG)

Algemene informatie:

Dossier:201823777
Type: Aanvraag Wabo
Omschrijving: het vergroten van de woning Jozef Israelslaan 18 door het maken van een betonnen kelderbak onder het ganggedeelte
Adres: Jozef IsraÃ«lslaan 18

Datum Besluit (GG): 13-02-2019

Documenten bij besluit:

Document: Besluit
Bestandsnaam: 7079152.out.pdf 
Documentid: 33917214
Bestandsgrootte: 172390

Document: Tekening (WABO) 
Bestandsnaam: 4072377_1543915566493_plattegrond_voorkelder.jpg.pdf 
Documentid: 33917197
Bestandsgrootte: 54966

Document: Foto (WABO) 
Bestandsnaam: 4072377_1545661541922_Foto_6.jpg.pdf 
Documentid: 33917198
Bestandsgrootte: 41074

Document: Foto (WABO) 
Bestandsnaam: 4072377_1545661541930_Foto_7.jpg.pdf 
Documentid: 33917199
Bestandsgrootte: 54687

Document: Foto (WABO) 
Bestandsnaam: 4072377_1545661541938_Foto_8.jpg.pdf 
Documentid: 33917200
Bestandsgrootte: 44420

Document: Tekening (WABO) 
Bestandsnaam: 4072377_1545661636654_Plattegrond_BG.jpg.pdf 
Documentid: 33917201
Bestandsgrootte: 184016

Nr. 19



Retouradres Postbus 12600, 2500 DJ Den Haag

[Geanonimiseerd]

Uw brief van

Ons kenmerk

201823777/7079152

Contactpersoon

[Geanonimiseerd]

Telefoonnummer

[Geanonimiseerd]

E-mailadres

[Geanonimiseerd]

Aantal bijlagen

diverseDatum

zie documentenlijst

Onderwerp

verlening van de gevraagde omgevingsvergunning voor Jozef Israëlslaan 18

Gemeente Den Haag Postbus 12600 T [Geanonimiseerd]

Spui 70 2500 DJ Den Haag www.denhaag.nl

Den Haag

WABO123

Geachte mevrouw/mijnheer,

Op 4 december 2018 hebben wij uw aanvraag om een omgevingsvergunning ontvangen voor het 

vergroten van de woning Jozef Israëlslaan 18 door het maken van een betonnen kelderbak onder het 

ganggedeelte. 

Uw aanvraag omvat de activiteit ‘Bouwen’ waarop de reguliere voorbereidingsprocedure van 

toepassing is. 

Tijdens de behandeling van uw aanvraag hebben wij vastgesteld dat op basis van de beoordeling en de 

ingewonnen adviezen de omgevingsvergunning voor voornoemde activiteit kan worden verleend.

Voor de motivering van onze beslissing verwijzen wij naar de bij deze beschikking behorende bijlage 

waarin voor de activiteit de beoordeling, de advisering en de van toepassing zijnde voorschriften zijn 

opgenomen. Deze bijlage moet hier als herhaald en ingelast worden beschouwd. 

Besluit:

Gelet op het bepaalde in artikel 2.10 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht 

besluiten wij de gevraagde omgevingsvergunning als bedoeld in artikel 2.1, lid 1, onder a 

van deze wet te verlenen met de daarbij behorende in de documentenlijst genoemde 

documenten.

[Geanonimiseerd]

Nr. 20

Nr.23 3



Gemeente Den Haag

Ons kenmerk

201823777/7079152

2/5

Deze omgevingsvergunning treedt op grond van het bepaalde in artikel 6.1 van de Wet algemene 

bepalingen omgevingsrecht in werking op de dag na de bekendmaking ervan.

Wij wijzen u erop dat deze vergunning aan u wordt verleend behoudens rechten van derden en dat 

door het verlenen van deze vergunning niet wordt vooruitgelopen op enige andere door de gemeente 

krachtens de wet of een gemeentelijke verordening, dan wel krachtens eigendomsrecht van de 

gemeente met betrekking tot de onderhavige aanvraag eventueel te nemen beslissing.

Tot slot maken wij u er op attent dat u op eigen risico handelt als u gebruik maakt van de verleende 

vergunning voordat deze onherroepelijk is.

Bent u het niet eens met dit besluit? En bent u belanghebbende?

Dan kunt u een bezwaarschrift indienen.

Stuur dit bezwaarschrift binnen zes weken na de bekendmaking naar:

Burgemeester en wethouders van Den Haag, AWB/bezwaar,

Postbus 12600, 2500 DJ Den Haag.

Voor het indienen van een bezwaarschrift gelden de volgende regels.

a. Uw naam, adres en telefoonnummer vermeldt u in het bezwaarschrift.

b. U zet uw handtekening onder het bezwaarschrift.

c. U stuurt een kopie van het besluit mee. Heeft u of kunt u dit niet, dan geeft u een duidelijke 

omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt.

d. U vermeldt het kenmerk en de datum van het besluit.

e. De argumenten voor bezwaar schrijft u in de brief.

f. Dient u namens iemand anders het bezwaar in? Stuur dan een volmacht mee.

Indien u schriftelijk bezwaar maakt, wordt u verzocht om een kopie van het besluit waartegen het 

bezwaar is gericht mee te zenden en in de linkerbovenhoek van de envelop de woorden 

'AWB/BEZWAAR' te vermelden.

De indiener van het bezwaarschrift kan, als onverwijlde spoed dat - gelet op de betrokken belangen - 

vereist, eveneens een voorlopige voorziening (bijvoorbeeld een schorsing van het besluit) vragen bij 

de president van de rechtbank, Postbus 20302, 2500 EH Den Haag.

Op www.denhaag.nl/bezwaar vindt u meer informatie.

Nr. 20



Gemeente Den Haag

Ons kenmerk

201823777/7079152

3/5

Bijlage

Beoordeling activiteiten

Op basis van de aard en inhoud van deze aanvraag is volgens de Wet basisregistraties adressen en 

gebouwen het gebruiksdoel ‘Woonfunctie’ vastgesteld.

Het bouwwerk waarop de aanvraag betrekking heeft is gelegen in het Rijks beschermd stadsgezicht 

‘Benoordenhout’. 

Activiteit ‘Bouwen’ 

Voor zover van toepassing is deze activiteit getoetst aan:

- het bestemmingsplan ‘Benoordenhout’, waar ter plaatse van uw initiatief de bestemming ‘Wonen 

-1’ en de dubbelbestemming ‘Waarde - Cultuurhistorie’ zijn opgenomen;

- het bestemmingsplan ‘Parapluherziening (fiets)parkeren’;

- de Bouwverordening;

- het Bouwbesluit 2012;

- de Welstandsnota.

De voor ‘Wonen - 1’ aangewezen gronden zijn bestemd voor wonen, één en ander met de daarbij 

behorende hoofdgebouwen, aan- en bijgebouwen, bouwwerken geen gebouw zijnde, 

aan-huis-gebonden bedrijven, aan-huis-gebonden beroepen, wegen, parkeerplaatsen, groen, water en 

overige voorzieningen. Volgens artikel 25, onder e van de planregels (Algemene bouwregels) mag er 

binnen het betreffende bouwvlak in één laag beneden peil worden gebouwd, tenzij in de regels anders 

is bepaald.

Gebleken is dat de aanvraag voldoet aan het vigerend bestemmingsplannen voor wat betreft de 

bouwkundige wijzigingen en het gebruik als wonen.

Er is voldoende aannemelijk gemaakt dat voldaan wordt aan de beoordelingsgronden van het 

Bouwbesluit 2012 en de Bouwverordening. 

Het bouwplan betreft een interne verbouwing waardoor geen advies is ingewonnen bij de welstands- 

en monumentencommissie.

Eindoordeel activiteit ‘Bouwen’

Op basis van de beoordeling van de activiteit bestaat er geen bezwaar tegen het, met 

toepassing van artikel 2.10 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, verlenen 

van de vergunning voor de activiteit ‘Bouwen’.

Aan deze vergunning voor bovengenoemde activiteit verbinden wij de volgende 

voorschriften:

Nr. 20



Gemeente Den Haag

Ons kenmerk

201823777/7079152

4/5

Het bouwen moet gebeuren volgens de bepalingen van het Bouwbesluit en de 

Bouwverordening. Tevens moet worden voldaan aan de hierna opgenomen nadere 

voorschriften en bepalingen.

Voorschriften op basis van de Regeling omgevingsrecht (Mor)

Artikel 2.1, 2.2 en 2.7 Nader in te dienen constructieve gegevens 

De hierna genoemde gegevens van de constructie en de bouwveiligheid moeten minimaal drie weken 

voor uitvoering worden ingediend. Deze kunt u per e-mail sturen naar de Dienst Stedelijke 

Ontwikkeling, Afdeling Vergunningen en Toezicht, Team Bouwconstructies en Bouwfysica,

e-mailadres oloaanvraag@denhaag.nl. Indien de aanvraag via het omgevingsloket is ingediend kunt u 

de gegevens ook uploaden via www.omgevingsloket.nl. Vermeld in alle gevallen ons dossiernummer. 

 De volgende constructieve gegevens:

- de tekeningen en berekeningen;

- een controleberekening van opdrijven bij de hoogste grondwaterstand;

- een controleberekening van de draagkracht van de bestaande fundering in alle bouwfasen 

inclusief de ontgraving;

- de sonderingen;

- de gegevens van de bestaande fundering; 

noot:   Voor de start van de graafwerkzaamheden dient de aanlegdiepte en -breedte van de 

fundering te worden bepaald.

- een controleberekening van de keldermuur met horizontale grond- en waterbelasting voor 

alle bouwfasen;

- de gegevens van de hoogste en laagste grondwaterstand die gedurende de referentieperiode 

kan optreden. 

 Een veiligheidsplan dat minimaal moet bevatten:

- een constructievoorstel en uitvoeringsplan voor de bouwput;

- een constructievoorstel en uitvoeringsplan voor de funderingsverlaging;

- een stempelplan voor horizontale steun van de keldermuur in ontgraven toestand;

- een bemalingsrapport met de invloed van het bemalen op de grondwaterstand in de 

omgeving;

- de gegevens van de grondwaterstand;

- een uitvoeringsplan voor de bemaling;

- een uitvoeringsplan voor de bouwmethodiek;

- een voorstel voor controlemaatregelen van de bouwput:

- het plaatsen van peilbuizen;

- het aanbrengen van hoogtebouten;

- het meten van het waterdebiet.

Deze gegevens dienen te zijn goedgekeurd voordat met de uitvoering wordt begonnen.

Er zijn bij de aanvraag om omgevingsvergunning constructieve berekeningen en tekeningen ingediend.

Aangezien er nog gegevens in het werk verzameld moeten worden en nog aanvullende berekeningen en

tekeningen gemaakt moeten worden, zijn de bij de aanvraag ingediende constructieve stukken nog niet

goedgekeurd.

Nr. 20



Gemeente Den Haag

Ons kenmerk

201823777/7079152

5/5

Voorschriften op basis van het Bouwbesluit 2012

Artikel 1.23 Aanwezigheid bescheiden 

Tijdens het bouwen zijn, voor zover van toepassing, de volgende bescheiden of een afschrift daarvan op

het terrein aanwezig: 

- de omgevingsvergunning voor het bouwen;

- het bouwveiligheidsplan;

- overige voor het bouwen van belang zijnde vergunningen en documenten met nadere 

voorwaarden en ontheffingen.

Artikel 1.24 Het uitzetten van de bebouwingsgrenzen 

Met het bouwen van het bouwwerk waarop deze vergunning ziet wordt, onverminderd de 

voorschriften die aan deze vergunning zijn verbonden, niet begonnen voordat voor zover door ons 

nodig wordt geacht:

- de rooilijnen of bebouwingsgrenzen op het bouwterrein zijn uitgezet, en 

- het straatpeil is uitgezet.

Artikel 1.25 Mededeling aanvang en beëindiging werkzaamheden 

Ten minste twee werkdagen voor de feitelijke aanvang van de bouwwerkzaamheden waarop deze 

vergunning ziet, dient de houder van deze vergunning ons schriftelijk van de aanvang van die 

werkzaamheden, met inbegrip van ontgravingswerkzaamheden, in kennis te stellen.

Ten minste op de dag van beëindiging van de bouwwerkzaamheden waarop deze vergunning ziet, dient

de houder van deze vergunning ons schriftelijk van de beëindiging van die werkzaamheden in kennis 

te stellen.

Afdeling 8.1

Aan de werkzaamheden worden met betrekking tot de invloed op de belendingen en de omgeving de 

volgende voorwaarden gesteld:

- De verticale bouwputafscheiding moet zodanig worden ontworpen en uitgevoerd, dat er geen 

schade kan optreden aan belendingen en leidingen.

- De funderingsverlaging moet zodanig worden ontworpen en uitgevoerd, dat er geen schade kan 

optreden aan belendingen en leidingen.

- De grondwaterstand ter plaatse van de belendingen mag niet worden verlaagd beneden de 

gemiddeld laagst bekende natuurlijke grondwaterstand.

 

 

Nr. 20



Retouradres Postbus 12600, 2500 DJ Den Haag

 

Uw brief van

Ons kenmerk

201823777/7079152

Contactpersoon

 

Telefoonnummer

 

E-mailadres

 

Aantal bijlagen

diverseDatum

zie documentenlijst

Onderwerp

verlening van de gevraagde omgevingsvergunning voor Jozef Israëlslaan 18

Gemeente Den Haag Postbus 12600 T (070) 353 58 46 

Spui 70 2500 DJ Den Haag www.denhaag.nl

Den Haag

WABO123

Geachte mevrouw/mijnheer,

Op 4 december 2018 hebben wij uw aanvraag om een omgevingsvergunning ontvangen voor het 

vergroten van de woning Jozef Israëlslaan 18 door het maken van een betonnen kelderbak onder het 

ganggedeelte. 

Uw aanvraag omvat de activiteit ‘Bouwen’ waarop de reguliere voorbereidingsprocedure van 

toepassing is. 

Tijdens de behandeling van uw aanvraag hebben wij vastgesteld dat op basis van de beoordeling en de 

ingewonnen adviezen de omgevingsvergunning voor voornoemde activiteit kan worden verleend.

Voor de motivering van onze beslissing verwijzen wij naar de bij deze beschikking behorende bijlage 

waarin voor de activiteit de beoordeling, de advisering en de van toepassing zijnde voorschriften zijn 

opgenomen. Deze bijlage moet hier als herhaald en ingelast worden beschouwd. 

Besluit:

Gelet op het bepaalde in artikel 2.10 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht 

besluiten wij de gevraagde omgevingsvergunning als bedoeld in artikel 2.1, lid 1, onder a 

van deze wet te verlenen met de daarbij behorende in de documentenlijst genoemde 

documenten.

Burgemeester en wethouders van Den Haag,

namens dezen:

Teammanager vergunningen, afdeling Vergunningen & Toezicht

Nr. 21

10.2.e

10.2.e

10.2.e

10.2.e



Gemeente Den Haag

Ons kenmerk

201823777/7079152

2/7

Deze omgevingsvergunning treedt op grond van het bepaalde in artikel 6.1 van de Wet algemene 

bepalingen omgevingsrecht in werking op de dag na de bekendmaking ervan.

Wij wijzen u erop dat deze vergunning aan u wordt verleend behoudens rechten van derden en dat 

door het verlenen van deze vergunning niet wordt vooruitgelopen op enige andere door de gemeente 

krachtens de wet of een gemeentelijke verordening, dan wel krachtens eigendomsrecht van de 

gemeente met betrekking tot de onderhavige aanvraag eventueel te nemen beslissing.

Tot slot maken wij u er op attent dat u op eigen risico handelt als u gebruik maakt van de verleende 

vergunning voordat deze onherroepelijk is.

Bent u het niet eens met dit besluit? En bent u belanghebbende?

Dan kunt u een bezwaarschrift indienen.

Stuur dit bezwaarschrift binnen zes weken na de bekendmaking naar:

Burgemeester en wethouders van Den Haag, AWB/bezwaar,

Postbus 12600, 2500 DJ Den Haag.

Voor het indienen van een bezwaarschrift gelden de volgende regels.

a. Uw naam, adres en telefoonnummer vermeldt u in het bezwaarschrift.

b. U zet uw handtekening onder het bezwaarschrift.

c. U stuurt een kopie van het besluit mee. Heeft u of kunt u dit niet, dan geeft u een duidelijke 

omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt.

d. U vermeldt het kenmerk en de datum van het besluit.

e. De argumenten voor bezwaar schrijft u in de brief.

f. Dient u namens iemand anders het bezwaar in? Stuur dan een volmacht mee.

Indien u schriftelijk bezwaar maakt, wordt u verzocht om een kopie van het besluit waartegen het 

bezwaar is gericht mee te zenden en in de linkerbovenhoek van de envelop de woorden 

'AWB/BEZWAAR' te vermelden.

De indiener van het bezwaarschrift kan, als onverwijlde spoed dat - gelet op de betrokken belangen - 

vereist, eveneens een voorlopige voorziening (bijvoorbeeld een schorsing van het besluit) vragen bij 

de president van de rechtbank, Postbus 20302, 2500 EH Den Haag.

Op www.denhaag.nl/bezwaar vindt u meer informatie.

nr. 21



Gemeente Den Haag

Ons kenmerk

201823777/7079152

3/7

Bijlage

Beoordeling activiteiten

Op basis van de aard en inhoud van deze aanvraag is volgens de Wet basisregistraties adressen en 

gebouwen het gebruiksdoel ‘Woonfunctie’ vastgesteld.

Het bouwwerk waarop de aanvraag betrekking heeft is gelegen in het Rijks beschermd stadsgezicht 

‘Benoordenhout’. 

Activiteit ‘Bouwen’ 

Voor zover van toepassing is deze activiteit getoetst aan:

- het bestemmingsplan ‘Benoordenhout’, waar ter plaatse van uw initiatief de bestemming ‘Wonen 

-1’ en de dubbelbestemming ‘Waarde - Cultuurhistorie’ zijn opgenomen;

- het bestemmingsplan ‘Parapluherziening (fiets)parkeren’;

- de Bouwverordening;

- het Bouwbesluit 2012;

- de Welstandsnota.

De voor ‘Wonen - 1’ aangewezen gronden zijn bestemd voor wonen, één en ander met de daarbij 

behorende hoofdgebouwen, aan- en bijgebouwen, bouwwerken geen gebouw zijnde, 

aan-huis-gebonden bedrijven, aan-huis-gebonden beroepen, wegen, parkeerplaatsen, groen, water en 

overige voorzieningen. Volgens artikel 25, onder e van de planregels (Algemene bouwregels) mag er 

binnen het betreffende bouwvlak in één laag beneden peil worden gebouwd, tenzij in de regels anders 

is bepaald.

Gebleken is dat de aanvraag voldoet aan het vigerend bestemmingsplannen voor wat betreft de 

bouwkundige wijzigingen en het gebruik als wonen.

Er is voldoende aannemelijk gemaakt dat voldaan wordt aan de beoordelingsgronden van het 

Bouwbesluit 2012 en de Bouwverordening. 

Het bouwplan betreft een interne verbouwing waardoor geen advies is ingewonnen bij de welstands- 

en monumentencommissie.

Eindoordeel activiteit ‘Bouwen’

Op basis van de beoordeling van de activiteit bestaat er geen bezwaar tegen het, met 

toepassing van artikel 2.10 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, verlenen 

van de vergunning voor de activiteit ‘Bouwen’.

Aan deze vergunning voor bovengenoemde activiteit verbinden wij de volgende 

voorschriften:

Nr. 21



Gemeente Den Haag

Ons kenmerk

201823777/7079152

4/7

Het bouwen moet gebeuren volgens de bepalingen van het Bouwbesluit en de 

Bouwverordening. Tevens moet worden voldaan aan de hierna opgenomen nadere 

voorschriften en bepalingen.

Voorschriften op basis van de Regeling omgevingsrecht (Mor)

Artikel 2.1, 2.2 en 2.7 Nader in te dienen constructieve gegevens 

De hierna genoemde gegevens van de constructie en de bouwveiligheid moeten minimaal drie weken 

voor uitvoering worden ingediend. Deze kunt u per e-mail sturen naar de Dienst Stedelijke 

Ontwikkeling, Afdeling Vergunningen en Toezicht, Team Bouwconstructies en Bouwfysica,

e-mailadres oloaanvraag@denhaag.nl. Indien de aanvraag via het omgevingsloket is ingediend kunt u 

de gegevens ook uploaden via www.omgevingsloket.nl. Vermeld in alle gevallen ons dossiernummer. 

 De volgende constructieve gegevens:

- de tekeningen en berekeningen;

- een controleberekening van opdrijven bij de hoogste grondwaterstand;

- een controleberekening van de draagkracht van de bestaande fundering in alle bouwfasen 

inclusief de ontgraving;

- de sonderingen;

- de gegevens van de bestaande fundering; 

noot:   Voor de start van de graafwerkzaamheden dient de aanlegdiepte en -breedte van de 

fundering te worden bepaald.

- een controleberekening van de keldermuur met horizontale grond- en waterbelasting voor 

alle bouwfasen;

- de gegevens van de hoogste en laagste grondwaterstand die gedurende de referentieperiode 

kan optreden. 

 Een veiligheidsplan dat minimaal moet bevatten:

- een constructievoorstel en uitvoeringsplan voor de bouwput;

- een constructievoorstel en uitvoeringsplan voor de funderingsverlaging;

- een stempelplan voor horizontale steun van de keldermuur in ontgraven toestand;

- een bemalingsrapport met de invloed van het bemalen op de grondwaterstand in de 

omgeving;

- de gegevens van de grondwaterstand;

- een uitvoeringsplan voor de bemaling;

- een uitvoeringsplan voor de bouwmethodiek;

- een voorstel voor controlemaatregelen van de bouwput:

- het plaatsen van peilbuizen;

- het aanbrengen van hoogtebouten;

- het meten van het waterdebiet.

Deze gegevens dienen te zijn goedgekeurd voordat met de uitvoering wordt begonnen.

Er zijn bij de aanvraag om omgevingsvergunning constructieve berekeningen en tekeningen ingediend.

Aangezien er nog gegevens in het werk verzameld moeten worden en nog aanvullende berekeningen en

tekeningen gemaakt moeten worden, zijn de bij de aanvraag ingediende constructieve stukken nog niet

goedgekeurd.

Nr. 21

Nr.3



Gemeente Den Haag

Ons kenmerk

201823777/7079152

5/7

Voorschriften op basis van het Bouwbesluit 2012

Artikel 1.23 Aanwezigheid bescheiden 

Tijdens het bouwen zijn, voor zover van toepassing, de volgende bescheiden of een afschrift daarvan op

het terrein aanwezig: 

- de omgevingsvergunning voor het bouwen;

- het bouwveiligheidsplan;

- overige voor het bouwen van belang zijnde vergunningen en documenten met nadere 

voorwaarden en ontheffingen.

Artikel 1.24 Het uitzetten van de bebouwingsgrenzen 

Met het bouwen van het bouwwerk waarop deze vergunning ziet wordt, onverminderd de 

voorschriften die aan deze vergunning zijn verbonden, niet begonnen voordat voor zover door ons 

nodig wordt geacht:

- de rooilijnen of bebouwingsgrenzen op het bouwterrein zijn uitgezet, en 

- het straatpeil is uitgezet.

Artikel 1.25 Mededeling aanvang en beëindiging werkzaamheden 

Ten minste twee werkdagen voor de feitelijke aanvang van de bouwwerkzaamheden waarop deze 

vergunning ziet, dient de houder van deze vergunning ons schriftelijk van de aanvang van die 

werkzaamheden, met inbegrip van ontgravingswerkzaamheden, in kennis te stellen.

Ten minste op de dag van beëindiging van de bouwwerkzaamheden waarop deze vergunning ziet, dient

de houder van deze vergunning ons schriftelijk van de beëindiging van die werkzaamheden in kennis 

te stellen.

Afdeling 8.1

Aan de werkzaamheden worden met betrekking tot de invloed op de belendingen en de omgeving de 

volgende voorwaarden gesteld:

- De verticale bouwputafscheiding moet zodanig worden ontworpen en uitgevoerd, dat er geen 

schade kan optreden aan belendingen en leidingen.

- De funderingsverlaging moet zodanig worden ontworpen en uitgevoerd, dat er geen schade kan 

optreden aan belendingen en leidingen.

- De grondwaterstand ter plaatse van de belendingen mag niet worden verlaagd beneden de 

gemiddeld laagst bekende natuurlijke grondwaterstand.

 

 

Nr. 21



Gemeente Den Haag

Ons kenmerk

201823777/7079152

6/7

Gemeente Den Haag

Postbus 12600

2500 DJ Den Haag

Adres : Jozef Israëlslaan 18

Dossiernummer : 201823777

Regisseur realisatiefase : @denhaag.nl

Ondergetekende, houder van de omgevingsvergunning geeft hiermee kennis, dat de werkzaamheden 

zullen beginnen op: __________________

Welke ondernemers nemen deel aan de uitvoering en voor welke activiteit?

Activiteit :_______________________________

Naam :_______________________________

Adres: straat + huisnummer :_______________________________

Postcode + plaats :_______________________________

Telefoonnummer :_______________________________

Activiteit :_______________________________

Naam :_______________________________

Adres: straat + huisnummer :_______________________________

Postcode + plaats :_______________________________

Telefoonnummer :_______________________________

Activiteit :_______________________________

Naam :_______________________________

Adres: straat + huisnummer :_______________________________

Postcode + plaats :_______________________________

Telefoonnummer :_______________________________

(zonodig op een afzonderlijk blad vervolgen)

Plaats :_________________________

Datum :_________________________

Handtekening vergunninghouder/gemachtigde,

__________________________________

MELDING AANVANG WERKZAAMHEDEN
(ten minste twee dagen voor de aanvang melden)

Nr. 22

10.2.e



Gemeente Den Haag

Ons kenmerk

201823777/7079152

7/7

Gemeente Den Haag

Postbus 12600

2500 DJ Den Haag

Adres : Jozef Israëlslaan 18

Dossiernummer : 201823777

Regisseur realisatiefase : @denhaag.nl

Ondergetekende, houder van de omgevingsvergunning geeft hiermee kennis, dat de werkzaamheden 

zijn voltooid op __________________

Plaats :_________________________

Datum :_________________________

Handtekening vergunninghouder/gemachtigde,

__________________________________  

MELDING VOLTOOIING WERKZAAMHEDEN
(Uiterlijk op de dag van beëindiging melden )

Nr. 22

10.2.e



Nr. 22

Nr. 23 



Nr. 20

Nr. 24



Nr. 20Nr. 20

Nr. 24Nr. 24





Nr. 24


	Besluit (P) (GG)-oplegger.33917215.pdf
	Besluit (GG)-oplegger.33917241.pdf
	A7079152.out.33917171.pdf
	Besluit (P) "A7079152.out" (33913424)
	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4
	Pagina 5


	7079152.out.33917214.pdf
	Besluit "7079152.out" (33912430)
	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4
	Pagina 5
	Pagina 6
	Pagina 7


	4072377_1545661636654_Plattegrond_BG.jpg.33917201.pdf
	Tekening  (WABO) "4072377_1545661636654_Plattegrond_BG.jpg" (33809943)
	Pagina 1


	4072377_1545661541938_Foto_8.jpg.33917200.pdf
	Foto  (WABO) "4072377_1545661541938_Foto_8.jpg" (33809937)
	Pagina 1


	4072377_1545661541930_Foto_7.jpg.33917199.pdf
	Foto  (WABO) "4072377_1545661541930_Foto_7.jpg" (33809936)
	Pagina 1


	4072377_1545661541922_Foto_6.jpg.33917198.pdf
	Foto  (WABO) "4072377_1545661541922_Foto_6.jpg" (33809935)
	Pagina 1


	4072377_1543915566493_plattegrond_voorkelder.jpg.33917197.pdf
	Tekening  (WABO) "4072377_1543915566493_plattegrond_voorkelder.jpg" (33766349)
	Pagina 1





